O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MINISTRY dF HIGHER EDUCATION,
OLIY TA’LIM, FAN VA SCIENCE AND INNOVATIONS OF
INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

ISLOM KARIMOV NOMIDAGI
TOSHKENT DAVLAT TEXNIKA
UNIVERSITETI OLMALIQ FILIALI

ALMALYK BRANCH OF TASHKENT
STATE TECHNICAL UNIVERSITY
NAMED AFTER ISLAM KARIMOV

BUYRUQ
2024yt « {4 » OF 44 / G045/ 5% Olmaliq shahri

Ikkinchi mutaxassislikka o‘qishga qabul qilish
uchun suhbat jarayonlarini tashkil etish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 24-sentabrdagi 606- _
son qarori bilan tasdiglangan “O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim muassasalarida
ikkinchi va undan keyingi oliy ta’limni olish tartibi to*g‘risidagi Nizom”ga muvofiq
fuqarolarni sirtqi ta’lim shakliga suhbat natijalariga ko‘ra to‘lov-kontrakt asosida
o‘qgishga qabul qilish uchun suhbat jarayonlarini tashkil etish magqsadida

BUYURAMAN:

I. Ikkinchi ta’limga hujjat topshirgan fuqarolarni sirtqi ta’lim shakliga suhbat
natijalariga ko‘ra to‘lov-kontrakt asosida o‘qishga gabul gilish uchun filialda suhbat
jarayonlarini tashkil etish maqsadida 1-ilovaga muvofiq suhbat komissiyasi tashkil
etilsin.

2. Ikkinchi ta’limga hujjat topshirgan talabgorlar bilan suhbat 2-ilovaga muvofiq
o‘tkazilsin.

- suhbat natijalari filial rasmiy veb-saytida 30-avgustga gadar e’lon qilinsin.

3. Filialda suhbat o*tkazilishi davrida belgilangan tartibda norozilik (appelyatsiya)
arizalarini ko‘rib chigish uchun 3-ilovaga muvofiq appelyatsiya komissiyasi tashkil
etilsin.

- norozilik (appelyatsiya) arizalari suhbat natijalari ¢’lon qilingan vaqtdan boshlab
24 soat ichida qabul qilinishi belgilab qo‘yilsin.

4. Devonxona mudirasiga:

- mazkur buyruqni o‘rnatilgan tartibda ijrochilarga yetkazish ta’minlansin.

5. Ushbu buyruq nazoratini 0‘z zimmamda qoldiraman.

A.Samadov




" ToshdTU Olmaliq filiali
dirgktorining 2024-yil Q avgustdagi
24 9-0% #§%-sonli buyrug‘iga 1-ilova

Ikkinchi ta’limga hujjat topshirgan fuqarolarni sirtqi ta’lim shakliga suhbat natijalariga ko‘ra
to‘lov-kontrakt asosida o‘qishga qabul qilish uchun filialda suhbat jarayonlarini tashkil etish

magqsadida tashkil etilgan

SUHBAT KOMISSIYASI TARKIBI

Suhbat Telefon
No F.L.SH Ish joyi va lavozimi o‘tkazish joyi .
A ragami
va vaqti
1 : 3 4 5
60710100 — Kimyo muhandisligi
1 Mirxamitova Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Dilorom filiali “Metallurgiya va kimyoviy 93-569-88.12
Xudayberdiyevna | texnologiyalar™ fakulteti dekani, -
komissiya raisi
2 Parmonov Sarvar | Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Toshpo‘latovich | filiali “Kimyoviy texnologiya™ kafedrasi 94-224-00-05
mudiri, komissiva a’zosi
3 Po'latov [slom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq | 20.08.2024
G'olibjon filiali “Kimyoviy texnologiya™ kafedrasi Soat 10:00 97-874 47 36
Murodovich katta o°qgituvchisi, komissiya a’zosi
4 Xoshimxonova | Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Muxayyo filiali “Kimyoviy texnologiya™ kafedrasi 97-599-85-58
Abralovna dotsenti, komissiya a’zosi
5 Ibadlayev Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Server filiali Monitoring va ichki nazorat bo'limi 93-187-13-01
Ibadlayevich boshlig‘i
60710400 — Energetika muhandisligi
1 | Rayxonov Shuhrat | TDTU OF “Elektr texnikasi va elektr
Zaripovich mexanikasi” kafedrasi mudiri, texnika 93-903-58-22
fanlari bo‘yicha falsata doktori (PhD). .
Komissiya raisi.
2 Ganiyev Sarvar | TDTU OF “Elektr texnikasi va elektr
Tursunboy o'g'li | mexanikasi” katta o"qituvchisi. 99-489-01-87
Komissiya a’zosi.
3 Usmongqulov OKMK Al Elektr  tarmoqlari 50.08.2024
Oxunjon Nazirali | boshqarmasi, Markaziy elektrotexnika o 99-861-94-40
e e . .. Soat 11:00
o'g'li laboratoriyasi 1- toifa muhandisi
4 Akberdiyev Milliy texnologik tadqiqodlar universiteti
Murodali “MISIS"ning Olmaliq shahridagi filiali ;
Abdazimovich | “Kon ishi” kafedrasi katta o‘qituvchisi. #3-606-U9-29
Komissiya a’zosi.
5 Rismuxamedov | TDTU OF “Elektr texnikasi va elektr
Dauletbek mexanikasi” kafedrasi dotsenti. 88-616-12-23
Amanovich Komissiya a’zosi.
60710500 — Elektr muhandisligi
1 | Rayxonov Shuhrat | TDTU OF “Elektr texnikasi va elektr
Zaripovich mexanikasi” kafedrasi mudiri, texnika 93-903-58-22
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD).




Komissiya raisi.

Ganiyev Sarvar

TDTU OF *“Elektr texnikasi va elektr

Tursunboy o'g'li | mexanikasi” katta o‘qituvchisi. | 20.08.2024 99-489-01-87
Komissiya a’zosi. Soat 11:00
Usmongqulov OKMK Al Elektr  tarmogqlari
Oxunjon Nazirali | boshqarmasi, Markaziy elektrotexnika 99-861-94-40
o'l laboratoriyasi 1- toifa muhandisi
Akberdiyev Milliy texnologik tadqgiqodlar universiteti
Murodali “MISIS”ning Olmaliq shahridagi filiali 93-606-09-29
Abdazimovich “Kon ishi” kafedrasi katta o*qituvchisi.
.| Komissiya a’zosi.
Rismuxamedov | TDTU OF “Elektr texnikasi va elektr
Dauletbek mexanikasi” kafedrasi dotsenti. 88-616-12-23
Amanovich Komissiya a’zosi.
60711200 — Metallurgiya muhandisligi
Xoliqulov Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq
Doniyor filiali Ilmiy ishlar va innovatsiyalar 99-858-12-82
Baxtiyorovich bo'yicha direktor o'rinbosari, komissiya
raisi
Toshqodirova Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq =
Ra'no filiali “Metallurgiya™ kafedrasi mudiri, 99-307-16-30
Erkinjonovna komissiya a’zosi
Asqarova Nilufar | Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq | 20.08.2024
Musurmanovna | filiali “Metallurgiya™ kafedrasi dotsenti, Soat 12:00 93-186-80-86
(PhD), komissiya a’zosi
Sunnatov Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq
Jahongir filiali “Metallurgiya” kafedrasi Kkatta 97-700-54-36
Baxtiyarovich o°qituvchisi, komissiya a’zosi
Ibadlayev Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq
Server filiali Monitoring va ichki nazorat bo'limi 93-187-13-01
Ibadlayevich boshlig‘i
60712300 — Mexanika muhandisligi
Mamirov Sherzod | TDTU OF “Mashinasozlik
Sheralievich texnologiyasi kafedrasi katta 88-616-00-91

o‘qituvchisi, texnika fanlari bo‘yicha
falsafa doktori (PhD). Komissiya raisi.

Jo‘rayev TDTU OF “Mashinasozlik
Musulmonqul texnologiyasi’ kafedrasi dotsenti, texnika
Obloqulovich fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD),

dotsent. Komissiya a’zosi.
Toshtemirov TDTU OF “Mashinasozlik

Kamol texnologiyasi™ kafedrasi katta
Qahramonovich | o*qituvchisi, texnika fanlari bo‘yicha

falsafa doktori (PhD). Komissiya a’zosi.

Abdurahmonova | TDTU OF “Mashinasozlik

Muattar texnologiyasi”  kafedrasi  assistenti.
Musulmonqulovna | Komissiya a’zosi.

Ashirov Alisher | TDTU OF “Mashinasozlik

Abdujapporovich | texnologiyasi”  kafedrasi  assistenti.

Komissiya a’zosi.

20.08.2024
Soat 14:00

93-541-34-73

97-462-01-80

90-993-31-93

97-119-17-11




60720400 — Texnologik mashinalar va jihozlar .

Yusupov Bekzod
Dilmurod o*g"li

TDTU OF “Texnologik mashina va
jihozlar” kafedrasi katta o°qituvchisi,

texnika fanlari bo‘yicha falsafa doktori SIRI-21-4
(PhD). Komissiya raisi.
Fozilov TDTU OF “Texnologik mashina va
Do‘stmurod jihozlar” kafedrasi katta o°qituvchisi. 97-616-64-05
Saydivaliyevich | Komissiya a’zosi.
Abdukaxxarov TDTU OF “Texnologik mashina va
Abduaziz jihozlar” kafedrasi assistenti. Komissiya 20.08.2024
. N Soat 15:00 99-880-61-78
. Abdulazizxon | a’zosl.
o'g'li
Komilov Islomjon | TDTU OF “Texnologik mashina va :
Raimqul o'g'li jihozlar™ kafedrasi assistenti. Komissiya 94-625-73-44
a’zosl.
Yo*ldoshev “Premier Elektrotech” MCHI Sex
Xayrullo Xasanboy | boshlig‘i. Komissiya a’zosi. 90-013-19-79
o‘g‘li
60720800 — Konchilik ishi
Xasanov Adham | Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq o
Amanqulovich filiali “Konchilik ishi” kafedrasi mudiri 99-995-01-83
PhD. dotsent.
Toshtemirov Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Umarali To’lgin | filiali “Konchilik ishi” kafedrasi dotsenti 99-695-49-08
o'g’'li PhD.
Ibragimov Izzatilla | Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq 20.08.2024
Sulaymonovich | filiali “Konchilik ishi” kafedrasi katta 3 o 94-426-76-63
5 o Soat 16:00
o’qgituvchisi
Raxmatullayev | Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Iskandar Maxmud | filiali “Konchilik ishi” kafedrasi katta 9-4937-45-80
o'g’'li o’qituvchisi
Turg unov Farruh | Islom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq
Fayzulla o’g’li filiali ~ “Konchilik  ishi” kafedrasi 94-425-68-26
assistenti
60721200 — Konchilik elektr mexanikasi
Shoyimov Yo‘lchi | TDTU OF “Konchilik elektr mexanikasi™
Yusupovich kafedrasi mudiri, dotsent. Komissiya 97-424-03-74
raisi.
Tog'ayev Ahror | TDTU OF “Konchilik elektr mexanikasi”
Sa’dullo o*g‘li kafedrasi katta o‘qituvchisi. Komissiya 94-631-93-60

a’zosl.

Matkasimova
Shaxnoza Shuhrat
qizi

TDTU OF “Konchilik elektr mexanikasi™
kafedrasi katta o‘qituvchisi. Komissiya
a’zosl.

Eshonqulov
Kamoljon
Eshniyoz o*g'li

TDTU OF “Konchilik elektr mexanikasi™
kafedrasi katta o‘gituvchisi. Komissiya
a’zosi.

Jalolov Ibroximxon

TDTU OF “Konchilik elektr mexanikasi™
kafedrasi assistenti. Komissiya a’zosi.

20.08.2024
Soat 17:00

93-629-82-66

94-332-49-96

97-001-93-13




direktorini

a([q-ﬂ)”/

ToshdTU Qlmaliq filiali

2024-yil 13 avgustdagi

sonli buyrug‘iga 2-ilova

Ikkinchi ta’limga hujjat topshirgan fugarolarni sirtqi ta’lim shakliga suhbat natijalariga
ko‘ra to‘lov-kontrakt asosida o‘qishga qabul qilish uchun filialda talabgorlar bilan

suhbat o‘tkazish
GRAFIGI

O‘tkazish joyi: TDTU Olmaliq filiali bosh binosi, Faollar zali

Ne Shifr Ta’lim yo‘nalishlari Soni O‘tkazish vaqti
1 60710100 | Kimyo muhandisligi

2 60710400 | Energetika muhandisligi

3 60710500 | Elektr muhandisligi

+ 60711200 | Metallurgiya muhandisligi

20.08.2024
5 60712300 | Mexanika muhandisligi Soat 10:00 - 17:00
6 60720400 Texnologlk mashinalar va
jihozlar
7 60720800 | Konchilik ishi
8 60721200 | Konchilik elektr mexanikasi




“ToshdTU ()Imahq filiali

lrektorlm 2022 yll avgustdagi
9-05° L’ZF sonli buyrug‘iga 3-ilova

Filialda suhbat o‘tkazilishi davrida belgilangan tartibda
norozilik (appelyatsiya) arizalarini ko‘rib chiqish tashkil etilgan
appelyatsiya komissiyasi

TARKIBI
Ne F.I.SH Ish joyi va lavozimi’
1 2 3
| Xasanov Obid [slom Karimov nomidagi TDTU Olmaliq filiali “Konchilik ishi™
Abdullayevich fakulteti dekani PhD. Komissiya raisi
Abdisattorov Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq filiali “Konchilik ishi”
2 Davron fakulteti o°quv ishlar bo‘yicha dekan o‘rinbosari PhD, Komissiya
Nazirxo‘jayevich | a’zosi. *
: Islom Karimov nomidagi DTU Olmaliq filiali “Metallurgiya va
Nosirov Nurzod . : ; & y i ek
3 Stivoroviid kimyoviy texnologiyalar” fakulteti o*quv ishlar bo‘yicha dekan

o‘rinbosari PhD, Komissiya a’zosi.




